قرآن کریم کو بار بار دہراؤ کیونکہ یہ بندوں کے سینوں سے اس
سے بھی جلدی نکل جاتا ہے جیسے جانور اپنی رسی سے۔

(مسند احمد بن حنبل حدیث نمبر: 3816)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 12 جنوری 2012ء 29 صفر 1434 ہجری 12 ص 1392 ش جلد 63-98 نمبر 11

سوڈی روپیہ اور ذاتی تصرف

حضرت مسیح موعود نے فرمایا۔

”سوڈ کا روپیہ ذاتی تصرف کے واسطے ناجائز ہے۔ لیکن خدا کے واسطے کوئی شے حرام نہیں۔ خدا کے کام میں جو مال خرچ کیا جائے وہ حرام نہیں ہے۔